РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  КАМЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О досрочном прекращении полномочий председателя Собрания

депутатов - главы Камышевского сельского поселения

Орловского района Ростовской области

Принято Собранием депутатов

Камышевского сельского поселения

 10 марта 2023 года

В соответствии со статьей 28 Устава муниципального образования «Камышевское сельское поселение»  и статьей 10 Регламента Собрания депутатов Камышевского сельского поселения, Собрание депутатов Камышевского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Считать досрочно прекращенными полномочия председателя Собрания депутатов Камышевского сельского поселения Орловского района Ростовской области  Подвинцева Сергея Борисовича.

2. Избрать председателем Собрания депутатов – главой Камышевского сельского поселения Орловского района Ростовской области Бережную Марию Алексеевну.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Заместитель председателя Собрания депутатов
Камышевского сельского поселения

   И.Н. Лустенко
х. Камышевка
10.03.2023 года

     №  51